
DALŠÍ INFORMACE 

OBSAH KRABICE 

• Originální provzdušňovač vína Aveine 
• Ochranné pouzdro 
• Nabíjecí základna 
• USB kabel 
• Návod k použití 

ÚDRŽBA 

• Abyste udrželi váš provzdušňovač Aveine v optimálním stavu, jednoduše jej po 
každém použití opláchněte čistou vodou. Nejprve studenou vodou, aby se odstranily 
třísloviny. Poté použijte horkou vodu k čištění. 

• Nedávejte provzdušňovač do myčky nádobí. 
• Pro provedení aktualizací je nutné stáhnout si do chytrého telefonu aplikaci Aveine. 

BATERIE 

• Provzdušňovač Aveine je funkční po několika minutách nabíjení. Plné nabití baterie 
provzdušňovače trvá přibližně 3 až 4 hodiny. 

• Při plném nabití lze zařízení používat nepřetržitě přibližně 3 hodiny nebo jako 
ekvivalent použít na 8 až 10 lahví. 

• Provzdušňovač Aveine nemá tlačítko pro zapnutí/vypnutí. Provzdušňovač má funkci 
spánku pro úsporu energie baterie. Tuto funkci lze stáhnout a nastavit 
prostřednictvím aplikace. 

 

 


